中装协［2014］4 号                          签发人：刘晓一
关于同意主办“中国建筑装饰石材及技术装备展览会
暨中国（天津）国际建筑石材产品及设备博览会”的批复

石材委员会：

关于2014年6月21～23日在天津梅江国际会展中心举办“中国建筑装饰石材及技术装备展览会暨中国（天津）国际建筑石材产品及设备博览会”的报告收悉，经研究，协会同意作为“中国建筑装饰石材及技术装备展览会暨中国（天津）国际建筑石材产品及设备博览会”的主办单位，石材委员会和伟业达（北京）国际展览有限公司、中装京闽（北京）展览有限公司作为承办单位。请你单位接此批复后，尽早向各有关主管单位汇报，征得各有关部门的支持并办理相关手续。

本届博览会应按各方签订的协议办理。请你们及时做好博览会的宣传工作，将招展、招商等各项工作做深、做细，确保本届展会顺利成功举办。

特此批复。

二〇一四年一月六日